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HODNOTA

1

I. PODIL POHLEDAVEK NA ROZPOCTU

A. Vymezeni pohledavek

Dlouhodobé pohledavky (NETTO)
dlouhodobé pohledéavky
nasledujicimu rozpoc¢tovému roku pokud je vySe splatek k inkasu v

nasledujicim roce stanovena smlouvou,

Komentd¥: celkovad hodnota dlouhodobych pohledavek

Krdtkodobé pohledavky

311
312
313
315
316
317
319
385
336
337
338
342
343
344
346
348
361
363
365
367
369
377

Odbératelé
Sménky k inkasu

(5.

(NETTO)

(A*100) /B

ucet 462,

464, 466, 469)

resp.

Pohledavky za eskontované cenné papiry
Jiné pohledavky z hlavni ¢&innosti
Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodobé
Kratkodobé pohledavky z postoupenych Gvéru

Pohledavky z pferozdélovanych dani
Pohledavky za zaméstnanci

Socidlni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Dachodové spofte
Ostatni danég,
Dan z pridané
Pohledavky za
Pohledavky za
Pohledavky za

ni

vybranymi
vybranymi
Kratkodobé pohledavky z
Pevné terminové operace
Pohledavky z finanénich

Pohledavky z vydanych dluhopist
Pohledavky z neukoncenych finanénich operaci
Ostatni kratkodobé pohledavky

B. Vymezeni rozpoc&tu

Prijmy celkem po konsolidaci
(skuteCnost k 31.12.)
Vysledek hospodatreni béZného uUCetniho obdobi

(zisk po zdanéni z hospodarské ¢innosti k 31.12.,

= FIN 2-=12M ¢&ast IV, F.

4200

se uvadi "0") - Vykaz zisku a ztraty C.2,sl.2

(C*100) /B

C. Vymezeni zavazka

Dlouhodobé zavazky
dlouhodobé zavazky
pouze k néasledujicimu rozpoltovému roku pokud je vySe splatek v nasledujicim

roce stanovena smlouvou,

Koment&f: celkovd hodnota dlouhodobych zavazkl

Kratkodobé zavazky

281
282
283
289
321
322
325
326

Kratkodobé uvér

Eskontované kratkodobé dluhopisy

y

(s.

PODIL ZAVAZKU NA ROZPOCTU

ucet 451,

resp.

452,

453, 456, 457,

splatkovym kalenda&fem

(sménky)

Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopist
Jiné kratkodobé pujcky

Dodavatelé
Sménky k uhradé

Zavazky z délené spravy
Pr¥ijaté navratné financéni vypomoci kratkodobé

vztahujici se pouze k

poplatky a jiné& obdobné penézitd plnéni
hodnoty
osobami mimo vybrané vladni instituce
ustfednimi vladnimi institucemi
mistnimi v1ladnimi institucemi
ruceni
a opce
zajisténi

459)

splatkovym kalendafem

v pripadé ztraty

vztahujici se

(rozvaha D.II.,sl.1)

(rozvaha A.IV.,sl1.3)

2.421.781,14

2.421.
597 ¢

781,14
004,40

146.097,00

100,00

13.145,00

1.665.434,74

125.466.223,01

125.466.223,01

31.104.749,72

9.638.806,90

7.062.583,71
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331 Zaméstnanci 1.218.751,00
333 Jiné zavazky vu¢i zamé&stnancum 43.694,00
336 Socialni zabezpeceni 444.855,00
337 Zdravotni pojisténi 199.363,00
338 Duchodové spofeni

342 Ostatni déné, poplatky a jinad obdobnéd penézitd plnéni 204.128,00
343 Dan z pridané hodnoty 138.594,00

345 zavazky k osobdm mimo vybrané vladni instituce

347 zavazky k vybranym uUstfednim vl&dnim institucim

349 z&vazky k vybranym mistnim vladnim institucim

362 Kratkodobé zavazky z ruceni

363 Pevné terminové operace a opce

364 Zavazky z neukonéenych finanénich operaci

366 Zavazky z finanéniho zajisténi

368 Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirt a podilua

378 Ostatni kratkodobé zavazky 326.828,19
III. PODIL ZASTAVENEHO MAJETKU NA CELKOVEM MAJETKU (D*100)/E % 11,99 %
D. Vymezeni zastaveného majetku 70.614.947,43

Zastaveny dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek podle inventurnich soupisl a
analytickych uéta, pfipadné operativni evidence, doloZeny vypisem z listu
vlastnictvi a Gvérovymi smlouvami v BRUTTO hodnoté.

Zastaveny dlouhodoby hmotny majetek 70.614.947,43
Zastaveny dlouhodoby nehmotny majetek

E. Vymezeni celkového majetku
Rozvaha - ¢4&st A. - St4lad aktiva BRUTTO (rozvaha &. poloZky A sloupec 1) 589.008.049,24

Poznémka:



Ukazatele za rok 2018
Meésto Modfice

Komentar k polozce C. 1.

e Splatka Gvéru CS a.s. ( PBDS ) 2.847.298,43 K& v roce 2019, uvér je
splatny v roce 2029 — priloha ¢. 1

V Modficich, 16. 05. 2019

Sestavil: Ing. Roman Mulicek






Ceska spotitelna a.s.
Vytvoril : UBM021568

Modelovani - Plan anuitnich splatek

Spl. droku

Spl. Uroku
1,038,632.57

Spl. uroku
243,993.28
244,305.88
239,160.18
231,517.02
Spl. uroku
958,976.36

Spl. uroku
223,991.91
223,710.57
218,411.99
210,843.10

Spl. l]rolr(i;

Strana: 2/4
Rok 2017
Dat. splat. Typ Castka  Spl. poplatku
Splatka celkem  Spl. poplatku
3,724,256.00 0.00
Rok 2018
Dat. splat. Typ Castka Spl. poplatku
31.03.2018 S 931,064.00 0.00
30.06.2018 S 931,064.00 0.00
30.09.2018 S 931,064.00 0.00
31.12.2018 S 931,064.00 0.00
Splatka celkem  Spl. poplatku
3,724,256.00 0.00
Rok 2019
Dat. splat. Typ Castka  Spl. poplatku
31.03.2019 S 931,064.00 0.00
30.06.2019 S 931,064.00 0.00
30.09.2019 S 931,064.00 0.00
31122019 S 931,064.00 0.00
Splatka celkem  Spl. poplatku
3,724,256.00 0.00
Rok 2020
Dat. splat. Typ Castka  Spl. poplatku
31.03.2020 S 931,064.00 0.00
30.06.2020 S 931,064.00 0.00
30.09.2020 S 931,064.00 0.00
31.12.2020 S 931,064.00 0.00
Splatka celkem  Spl. poplatku
3,724,256.00 0.00
Rok 2021
Dat. splat. Typ Castka  Spl. poplatku
31.03.2021 S 931,064.00 0.00
30.06.2021 S 931,064.00 0.00
30.09.2021 S 931,064.00 0.00
31.12.2021 S 931,064.00 0.00
Splatka celkem  Spl. poplatku
3,724,256.00 0.00
Rok 2022
Dat. splat. Typ Castka  Spl. poplatku
31.03.2022 S 931,064.00 0.00
30.06.2022 S 931,064.00 0.00
30.09.2022 S 931,064.00 0.00
31.12.2022 S 931,064.00 0.00
Splatka celkem  Spl. poplatku
3,724,256.00 0.00
Rok 2023
Dat. splat. Typ Castka Spl. poplatku
31.03.2023 S 931,064.00 0.00
30.06.2023 S 931,064.00 0.00
30.09.2023 S 931,064.00 0.00

876,957.57

Spl. uroku
205,638.56
202,515.79
197,065.05
189,572.57

Spl. troku
794,791.97

Spl. uroku
182,208.37
180,686.30
175,068.27
167,654.55

Spl. uroku
705,617.49

Spl. jistiny

Spl. jistiny
2,685,623.43

Spl. jistiny
687,070.72
686,758.12
691,903.82
699,546.98

~ Spl. jistiny
2,765,279.64

Spl. jistiny
707,072.09
707,353.43
712,652.01
720,220.90

~ Spl. jistiny

2,847,298.43

Spl. jistiny
725,425.44
728,548.21
733,998.95
741,491.43

Spl. jistiny
2,929,464.03

Spl. jistiny
748,855.63
750,377.70
755,995.73
763,409.45

Spl. jistiny
3,018,638.51

Spl. uroku
160,374.44
158,204.03
152,419.08
145,086.45
Spl. uroku
616,084.00

Spl. Groku
137,892.91
135,054.92
129,098.13

Spl. jistiny
770,689.56
772,859.97
778,644.92
785,977.55
Spl. jistiny
3,108,172.00

Spl. jistiny
793,171.09
796,009.08
801,965.87

Sestava ¢.: ZUV_412
Datum zpracovani : 27.06.2014
Cas zpracovani : 10:58:54
Urok  Zust. Groku Stav uvéru Poplatek
Vypoc. Urok
1,032,404.20
Urok  Zust. Groku Stav Gvéru Poplatek
242,405.97 78,108.59  32,748,234.85 0.00
240,062.75 73,865.46 32,061,476.73 0.00
237,611.17 72,316.44 31,369,572.91 0.00
232,483.39 73,282.81 30,670,025.93 0.00
~ Vypog. arok
952,563.28
Urok  Zust. Groku Stav uvéru Poplatek
222,357.69 71,648.59 29,962,953.84 0.00
219,645.10 67,583.11 29,255,600.41 0.00
216,816.51 65,987.63 28,542,948.40 0.00
211,534.96 66,679.50 27,822,727.50 0.00
~ Vypog. drok
870,354.26
Urok  Zust. uroku  Stav Gvéru Poplatek
203,956.05 64,996.98 27,097,302.06 0.00
198,638.28 61,119.47 26,368,753.85 0.00
195,421.76 59,476.19 25,634,754.90 0.00
189,982.02 59,885.64 24,893,263.47 0.00
Vypo¢. urok
787,998.11
Urok  Zust. Groku  Stav Gvéru Poplatek
180,476.16 58,153.43 24,144,407.84 o 0.00
176,991.92 54,459.05 23,394,030.14 0.00
173,375.76 52,766.53 22,638,034.41 0.00
167,772.99 52,884.96 21,874,624.96 0.00
~ Vypog. urok
698,616.83
Urok  Zust. Groku  Stav Gvéru Poplatek
158,591.03 51,101.55 21,103,935.40 0.00
154,703.57 47,601.10 20,331,075.43 0.00
150,675.86 45,857.87 19,552,430.51 0.00
144,905.24 45,676.65 18,766,452.96 0.00
Vypo€. urok
608,875.70
Urok  Zust. uroku  Stav Gvéru Poplatek
136,056.78 43,840.52 17,973,281.87 0.00
131,754.14 40,539.74 17,177,272.79 0.00
127,302.68 38,744.29  16,375,306.92 0.00






